
 
 

UCHWAŁA NR 191/707/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
 

Józef  Malec  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3387



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161,01

Poroz. z JST 1 161,01

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126,71

Poroz. z JST 126,71

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -235,12

Poroz. z JST -235,12

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27,89

Poroz. z JST -27,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,38

Poroz. z JST 158,38

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,55

Poroz. z JST 18,55

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,10

Poroz. z JST 23,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,85

Poroz. z JST 1,85

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 726,63

Poroz. z JST -1 726,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -191,26

Poroz. z JST -191,26

4307 Zakup usług pozostałych 134,36

Poroz. z JST 134,36

4309 Zakup usług pozostałych 15,64

Poroz. z JST 15,64

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 484,90

Poroz. z JST 484,90

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56,40

Poroz. z JST 56,40

0,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 191/707/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 maja 2023 

roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3387



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161,01

Poroz. z JST 1 161,01

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126,71

Poroz. z JST 126,71

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -235,12

Poroz. z JST -235,12

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27,89

Poroz. z JST -27,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,38

Poroz. z JST 158,38

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,55

Poroz. z JST 18,55

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,10

Poroz. z JST 23,10

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,85

Poroz. z JST 1,85

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 726,63

Poroz. z JST -1 726,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -191,26

Poroz. z JST -191,26

4307 Zakup usług pozostałych 134,36

Poroz. z JST 134,36

4309 Zakup usług pozostałych 15,64

Poroz. z JST 15,64

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 484,90

Poroz. z JST 484,90

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56,40

Poroz. z JST 56,40

0,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 191/707/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 maja 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3387


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T12:17:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




